



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2015 № 468

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 19 марта 2013 г. № 125 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Псковской области»

На основании статьи 17 Закона области от 06 июня 2008 г. № 769-ОЗ «О бюджетном процессе в Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 19 марта 2013 г. № 125 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Псковской области» следующие изменения:

1.1. в постановлении:

1.1.1. в преамбуле слова «с постановлением Администрации области от 27 сентября 2012 г. № 512 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности государственных (региональных) программ Псковской области» заменить словами «со статьей 17 Закона области от 06 июня 2008 г. № 769-ОЗ «О бюджетном процессе в Псковской области»;

1.1.2. в пункте 5 слова «первого заместителя Губернатора области Емельянову В.В.» заменить словами «заместителя Губернатора области Перникова С.Г.»;

1.2. в Порядке разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ в Псковской области, утвержденном указанным постановлением:

1.2.1. в пункте 1.6 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.2.2. в пункте 3.3 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.2.3. в пункте 3.4 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.2.4. в пункте 3.5 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» в соответствующем падеже заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике» в соответствующем падеже;

1.2.5. в пункте 4.6 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.2.6. в пункте 5.1 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.2.7. в пункте 5.3 слова «Управления межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.3. в приложении № 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Псковской области «Порядок ведения реестра ведомственных целевых программ»:

1.3.1. в пункте 3 слова «Управлением межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственным комитетом Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.3.2. в пункте 5 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.3.3. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике в течение 3 рабочих дней со дня получения документов, указанных в пункте 5 настоящего Порядка, вносит соответствующие сведения о программе в Реестр программ.»;

1.4. в приложении № 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Псковской области «Порядок формирования и оценки годовых отчетов о реализации ведомственных целевых программ в Псковской области»:

1.4.1. в пункте 2 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.4.2. в пункте 8 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.4.3. в пункте 9 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике»;

1.4.4. в пункте 11 слова «Управление межотраслевого взаимодействия и перспективного планирования Администрации области» заменить словами «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Перникова С.Г.

Губернатор области



А.А.Турчак